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Częśó LXXV11L —  W ydana i rozesłana dnia 28. sierpnia 1897.

Treść: (Æ 193— 194.) 193. Rozporządzenie cesarskie, którem ważność postanowień ustawy z dnia 5. lipca 1896, 
o czasowej zmianie kilku postanowień ustawy o opodatkowaniu cukru, ustanawia się na czas od dnia I 
sierpnia 1897 aż do dnia 31. lipca 1898, — 194. Rozporządzenie, tyczące się wykonania cesarskiego roz­
porządzenia z dnia 24. sierpnia 1897, Dz. u. p. Nr. 193.

193 .
Rozporządzenie cesarskie z dnia 

24. sierpnia 1897,
którem ważność postanowień ustawy z dnia 5. 

lipca 1896, Dz. u. p. Nr. 111, o czasowej zmianie 

kilku postanowień ustawy o opodatkowaniu cukru, 

ustanawia sie na czas od dnia 1. sierpnia 1897 aż 

do dnia 31. lipca 1898.

Na podstawie § .1 4  ustawy zasadniczej pań­
stwa z dnia 21. grudnia 1867, Dz. u. p. Nr. 141, 
uznaję za stosowne rozporządzić co następuje:

§• 1.

Postanowienia §§. 1 i 2 ustawy z dnia 5. lipca 
1896, Dz. u. p. Nr. 1 1 1, o czasowej zmianie kilku 
postanowień ustawy o opodatkowaniu cukru, mają 
mieć -ważność także na okres czasu od dnia 1. sier­
pnia 1897 aż do dnia 31. lipca 1898.

Za te wytwory cukru, oznaczone w §. 1,1. 1 
ustawy o opodatkowaniu cukru z dnia 20. czerwca 
1888, Dz. u. p. Nr. 97, które od dnia 1. sierpnia 
1897 aż do dnia ogłoszenia niniejszego cesarskiego 
rozporządzenia zostały wywiezione z zakładu fabry- 
kacyi cukru albo też z wolnego składu cukru za 
uiszczeniem opłaty konsumcyjnej w kwocie 11 zł. 
za 100 kilogramów netto, należy uiścić opłatę do­
datkową w kwocie 2 zł. za 100 kilogramów netto, 
w sposób, który Minister skarbu ustanowi drogą 
rozporządzenia.

§• 2.

Wykonanie niniejszego cesarskiego rozporzą­
dzenia, które nabywa mocy obowiązującej z dniem 
ogłoszenia, poruczam Memu Ministrowi skarbu. 

Ischl, dnia 24. sierpnia 1897.

Franciszek Józef r. w.
Welsersheimb r. w. 
Biliński r. w. 
Gleispach r. w. 
Rittner r. w.

Badeni r. w. 
Gautsch r. w. 
Ledebur r. w. 
Glanz r. w.

Guttenberg r. w.

194.
Rozporządzenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 26. sierpnia 1897,
tyczące sie wykonania cesarskiego rozporządzenia 

z dnia 24. sierpnia 1897, Dz. u. p. Nr. 193, któ­

rem ważność postanowień ustawy z dnia 5. lipca 

1896, Dz. u. p. Nr. 111, o czasowej zmianie kilku 

postanowień ustawy o opodatkowaniu cukru, usta­

nawia sie na czas od dnia 1. sierpnia 1897 aż do 

dnia 30. lipca 1898.

W porozumieniu z królewsko węgierskiem 
Ministerstwem skarbu postanawia się co do wyko­
nania cesarskiego rozporządzenia z dnia 24. sier­
pnia 1897, Dz. u. p. Nr. 193, na podstawie §. 2go
te c rn  T f t z n n r z a r ł z p i r i a  o n  n a s l p n 'n î f t :
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1. Kwotę opłaty dodatkowej do ppłaty od kon- 
sumcyi cukru, która ma być uiszczona na ihocy 
§. 1, ustęp 2 cesarskiego rozporządzenia z dnia 
24. sierpnia 1897, Dz. u. p. Nr. 193 za te wytwory 
cukrowe rodzaju oznaczonego w §. 1,1. 1 ustawy 
o opodatkowaniu cąkru z dnia 20. czerwca 1888, 
Dz. u. p. Nr. 97, które w czasie od dnia 1. sierpnia 
1897 aż do dnia ogłoszenia wspomnianego cesar­
skiego rozporządzenia wywiezione zostały z zakładu 
fabrykacyi cukru albo też z wolnego składu cukru 
za mszczeniem, opłaty konsumcyjnej w kwocie 11 zł. 
za 100 kilogramów netto, winny dla każdego zakła­
du fabrykacyi cukru i dla każdego wolnego składu 
cukru obliczyć i w drodze urzędowego skonstatowa­
nia oznajmić stronie te organa skarbowe, którym 
jest poruczony bezpośredni nadzór nad temiż przed­
siębiorstwami.

2. Obliczoną kwotę opłaty dodatkowej należy 
za te ilości cukru, które wywiezione zostały z korzy­

staniem z kredytu udzielonego względem opłaty 
konsumcyjnej policzyć na karb tego kredytu, o ile 
kwota uiścić się majaöa, znajduje pokrycie, w da- 
nera zabezpieczeniu i uiścić równocześnie z opłatą 
konsumcyjną pokredytowaną przy wywiezieniu.

We wszelkich innych wypadkach należy zba­
daną kwrntę opłaty dodatkowTej pod rygorem egze- 
kucyi;'?apłaoić w przeciągu dni 3 po doręczeniu 
urzędowego skonstatowania w tym urzędzie pobor- 
jczym, któremu przedsiębiorstwo jest przydzielont 
w celu uiszczenia opłaty konsumcyjnej.

3. Postanowienia §. 40 ustawy o opodatkowa­
niu cukru z dnia 20.,-czerwca 1888, Dz. u. p. Nr 97, 
tycząęe|sję dyskonta, mają być analogicznie zastoso­
wane do powyższych dopłat.

Biliński r. w.


